EDITAL N. 1/2022-PPGECM
RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA (PROVA ESCRITA)

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do PPGECM 2022-2023 torna público o resultado final da 1ª etapa (prova
escrita) da seleção ao curso de Mestrado:

EDITAL N. 1/2022-PPGECM
RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA (PROVA ESCRITA)

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do PPGECM 2022-2023 torna público o resultado final da 1ª etapa (prova
escrita) da seleção ao curso de Mestrado:

Belém/PA, 07 de outubro de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/10/2022

RESULTADO DEFINITIVO Nº 10/2022 - IEMCI (11.37)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/10/2022 14:42 )
JOAO MANOEL DA SILVA MALHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCAST (11.13)

Matrícula: ###073#3

 (Assinado digitalmente em 07/10/2022 14:25 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2022 RESULTADO DEFINITIVO 07/10/2022

77f878bace